
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2704171
Stavba: Oprava místních komunikací, Blovice Hájek-část západ

KSO: 8222573 Cc-cz: 21121
Místo: Blovice Datum: 9.2.2018
CZ-CPV: 45233123-7 CZ-CPA: 42.11.10

zadavatel: 6
Obec Blovice DIČ:

Uchazeč: iČ: 26374919
BČGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/Za, 15200 Praha 5 DIČ: cz26374919

Projektant: iČ:
Ing. V. HucL DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven $ využitím Cenové soustavy (IRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem tS ůRS‘ a úrovní příslušného kaLendářního poloLetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwwxs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Cena bez DPH 6 378 100,00

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 6378100,00 1 339 401,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

[&nas~H vCZK _ _ J~75o~

RE
IC

na základě plné Ina_r

C.“!
—a

Strana I z 33


